

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Outro

Extrato de Ata de Registro de Preço

Ata de Registro n.: 06PRP/2013; Modalidade de Licitação: Pregão Presencial para Registro de Preço n. 06PAPRP/13; Partes Contratantes: **Município de Boa Vista do Tupim** e **DISTRIBUIDORA CAPIXABA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ n. 96.719.976/0001-98. Valor Máximo Estimado conforme planilha abaixo.** Objeto: Aquisição de materiais hospitalares; Vigência: 12 (doze) meses; Ordenador de Despesa: João Durval Passos Trabuço – Prefeito

LOTE I – PERFUCORTANTES (seringa/scalps/laminas/fios e agulhas)

Item	Descrição	Apresentação	UF	Quantidade	V. unitário	V. Total
1	Agulha 25 x 8	Caixa com 100	Caixa	6	R\$ 6,25	R\$ 37,50
2	Agulha 25 x 7	Caixa com 100	Caixa	5	R\$ 6,25	R\$ 31,25
3	Agulha 30 x 7	Caixa com 100	Caixa	30	R\$ 6,25	R\$ 187,50
4	Agulha 30 x 8	Caixa com 100	Caixa	30	R\$ 6,25	R\$ 187,50
5	Agulha 40 x 12	Caixa com 100	Caixa	5	R\$ 7,95	R\$ 39,75
6	Agulha para raquer nºG08	caixa com 25	caixa	2	R\$ 101,50	R\$ 203,00
7	Agulha p/sutura nº q08	caixa com 10	caixa	2	R\$ 20,95	R\$ 41,90
8	Caixa para perfuro - cortante 13 lts.	Caixa com 10	Caixa	50	R\$ 45,80	R\$ 2.290,00
9	Fio catgut simples 1.0 c/ag	Caixa com 24	Caixa	5	R\$ 72,90	R\$ 364,50
10	Fio catgut simples 0 c/ag	Caixa com 24	Caixa	5	R\$ 72,90	R\$ 364,50
11	Fio Catgut simples 2-0 c/ag	Caixa com 24	Caixa	5	R\$ 72,90	R\$ 364,50
12	Fio Catgut simples 3-0 c/ag	Caixa com 24	Caixa	5	R\$ 72,90	R\$ 364,50
13	Fio de nylon 1-0 c/ag	Caixa com 24	Caixa	5	R\$ 31,50	R\$ 157,50
14	Fio de nylon 2-0 c/ag	Caixa com 24	Caixa	5	R\$ 31,50	R\$ 157,50
15	Fio de nylon 3-0 c/ag	Caixa com 24	Caixa	10	R\$ 31,50	R\$ 315,00
16	Fio de nylon 4-0 c/ag	Caixa com 24	Caixa	10	R\$ 31,50	R\$ 315,00
17	Fio de nylon 5-0 c/ag	Caixa com 24	Caixa	5	R\$ 31,50	R\$ 157,50
18	Fio de nylon 6-0 c/ag	Caixa com 24	Caixa	10	R\$ 31,50	R\$ 315,00
19	Lâmina de bisturi nº 12	Caixa com 100	Caixa	5	R\$ 19,80	R\$ 99,00
20	Lâmina de bisturi nº 15	Caixa com 100	Caixa	10	R\$ 19,80	R\$ 198,00
21	Lâmina de bisturi nº 18	Caixa com 100	Caixa	5	R\$ 19,80	R\$ 99,00
22	Lâmina de bisturi nº 23	Caixa com 100	Caixa	5	R\$ 19,80	R\$ 99,00
23	Lâmina de bisturi nº 25	Caixa com 100	Caixa	5	R\$ 19,80	R\$ 99,00
24	Scalp nº 19	Unidade	Und.	800	R\$ 0,18	R\$ 144,00
25	Scalp nº 21	Unidade	Und.	1.000	R\$ 0,18	R\$ 180,00
26	Scalp nº 23	Unidade	Und.	1.000	R\$ 0,18	R\$ 180,00
27	Scalp nº 25	Unidade	Und.	1.000	R\$ 0,18	R\$ 180,00
28	Scalp nº 27	Unidade	Und.	1.000	R\$ 0,18	R\$ 180,00
29	Seringa 01 ml com agulha	Unidade	Und.	6.000	R\$ 0,22	R\$ 1.320,00
30	Seringa 03 ml com agulha	Unidade	Und.	15.000	R\$ 0,16	R\$ 2.400,00
31	Seringa 05 ml sem agulha	Unidade	Und.	20.000	R\$ 0,20	R\$ 4.000,00
32	Seringa 10 ml sem agulha	Unidade	Und.	20.000	R\$ 0,29	R\$ 5.800,00
33	Seringa 20 ml sem agulha	Unidade	Und.	20.000	R\$ 0,51	R\$ 10.200,00
					Total	R\$ 31.071,90

LOTE II – ALGODÕES, COMPRESSAS E EPI'S

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Item	Descrição	Apresentação	UF	Quantidade	V. unitário	V. total
1	Algodão hidrófilo	Rolo com 500 gr	Rolo	200	R\$ 12,65	R\$ 2.530,00
2	Atadura crepom 12 cm x 4,5 m	Dúzia	Dúzia	30	R\$ 7,80	R\$ 234,00
3	Atadura crepom de 20 cm	Dúzia	Dúzia	30	R\$ 11,10	R\$ 333,00
4	Atadura crepom 10 cm	Dúzia	Dúzia	30	R\$ 6,22	R\$ 186,60
5	Atadura crepom 15 cm	Dúzia	Dúzia	30	R\$ 8,58	R\$ 257,40
6	Atadura gessada 10 cm	Unidade	Und.	100	R\$ 1,47	R\$ 147,00
7	Atadura gessada 15 cm	Unidade	Und.	100	R\$ 2,15	R\$ 215,00
8	Atadura gessada 20 cm	Unidade	Und.	100	R\$ 3,75	R\$ 375,00
9	Avental s/mangas	Pacote com 10	pacote	40	R\$ 15,20	R\$ 608,00
10	Avental c/manga curta	pacote com 10	pacote	80	R\$ 18,90	R\$ 1.512,00
11	Avental TNT - Manga longa	Pacote com 20	Pacote	40	R\$ 27,90	R\$ 1.116,00
12	Compressa cirúrgica 45x45 cm	Pacote com 500	Pacote	4	R\$ 65,95	R\$ 263,80
13	Compressa de gaze 75x75 cm com 11 fios não estéril	Pacote com 500	Pacote	10	R\$ 15,60	R\$ 156,00
14	Compressa de gaze 75x75 cm com 11 fios estéril	Pacote com 10	Pacote	200	R\$ 1,05	R\$ 210,00
15	Compressa de gaze	Pacote com 500	Pacote	900	R\$ 11,50	R\$ 10.350,00
16	Esparadrapo 10 cm x 4,5 m	Rolo	Rolo	150	R\$ 7,50	R\$ 1.125,00
17	Fita adesiva hospitalar 19x50	Rolo	Rolo	100	R\$ 2,90	R\$ 290,00
18	Fita para glicosímetro Accu-check Active	Caixa com 50	Caixa			R\$ 0,00
19	Fita para glicosímetro One Touch Ultra	Caixa com 50	Caixa	50	R\$ 110,50	R\$ 5.525,00
20	Fita para Autoclave 19x50	Rolo	Rolo	200	R\$ 4,30	R\$ 860,00
21	Gorro descartável com elástico	Caixa com 100	Caixa	150	R\$ 10,60	R\$ 1.590,00
22	Lençol de papel para maca	Pacote com 12 Caixa com 50 pares	Pacote	100	R\$ 64,20	R\$ 6.420,00
23	Luva de procedimento descartável látex grande	Caixa com 50pares	Caixa	200	R\$ 19,00	R\$ 3.800,00
24	Luva de procedimento descartável látex média	Caixa com 50pares	Caixa	800	R\$ 19,00	R\$ 15.200,00
25	Luva de procedimento descartável látex pequena	Caixa com 50 pares	Caixa	200	R\$ 19,00	R\$ 3.800,00
26	Luva estéril 7,0	Pares	Pares	800	R\$ 1,50	R\$ 1.200,00
27	Luva estéril 7,5	Pares	Pares	1.000	R\$ 1,50	R\$ 1.500,00
28	Luva estéril 8,0	Pares	Pares	1.000	R\$ 1,50	R\$ 1.500,00
29	Luva estéril 8,5	Pares	Pares	800	R\$ 1,50	R\$ 1.200,00
30	Máscara tripla com elástico	Caixa com 100	Caixa	50	R\$ 7,80	R\$ 390,00
31	Pro-pé desc	Caixa com 100	Caixa	10	R\$ 10,62	R\$ 106,20
					Total	R\$ 63.000,00

LOTE III CATETER/CANULAS/EQUIPOS/DRENOS/VALVULAS/SONDAS

Item	Descrição	Apresentação	UF	Quantidade	V. Unitário	V. Total
1	Canula Endotraqueal c/b nº 6.5	unidade	unidade	20	R\$ 6,85	R\$ 137,00
2	Canula Endotraqueal c/b nº 7.0	unidade	Und.	20	R\$ 6,85	R\$ 137,00
3	Canula Endotraqueal c/b nº 7.5	unidade	Und.	20	R\$ 7,90	R\$ 158,00
4	Canula Endotraqueal c/b nº8.0	unidade	Und.	20	R\$ 7,90	R\$ 158,00

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

5	Canula Endotraqueal c/b nº8,5	unidade	Und.	20	R\$ 8,90	R\$ 178,00
6	Canula Endotraqueal c/b nº9.0	unidade	Und.	20	R\$ 10,50	R\$ 210,00
7	Canula Guedel nº 1	unidade	und	10	R\$ 10,90	R\$ 109,00
8	Canula Guedel nº 2	unidade	Und.	10	R\$ 10,90	R\$ 109,00
9	Canula Guedel nº 3	unidade	Und.	10	R\$ 15,90	R\$ 159,00
10	Canula Guedel nº 4	unidade	Und.	10	R\$ 16,80	R\$ 168,00
11	Canula Guedel nº 5	unidade	und	10	R\$ 19,50	R\$ 195,00
12	Canula Traqueostomia nº 8	uniade	und	10	R\$ 4,90	R\$ 49,00
13	Cateter p/ oxigênio nº 06 – PACOTE C/ 10 UNIDADES	PACOTE C/ 10	pacote	50	R\$ 37,50	R\$ 1.875,00
14	Cateter p/ oxigênio nº 08 – PACOTE C/ 10 UNIDADES	PACOTE C/ 10	pacote	100	R\$ 37,50	R\$ 3.750,00
15	Cateter p/ oxigênio nº 10 – PACOTE C/ 10 UNIDADES	PACOTE C/ 10	pacote	80	R\$ 42,50	R\$ 3.400,00
16	Cateter p/ oxigênio nº 14 – PACOTE C/ 10 UNIDADES	PACOTE C/ 10	pacote	50	R\$ 49,00	R\$ 2.450,00
17	CATETER iv nº 14 – CX C/ 50 UNIDADES	caixa com 50	caixa	10	R\$ 37,50	R\$ 375,00
18	Cateter IV nº 16 – CX C/ 50 UNIDADES	caixa com 50	caixa	10	R\$ 37,50	R\$ 375,00
19	Cateter IV nº 18 – CX C/ 50 UNIDADES	caixa com 50	caixa	20	R\$ 37,50	R\$ 750,00
20	Cateter IV nº 20 – CX C/ 50 UNIDADES	caixa com 50	caixa	40	R\$ 37,50	R\$ 1.500,00
21	Cateter IV nº 22 – CX C/ 50 UNIDADES	caixa com 50	caixa	40	R\$ 37,50	R\$ 1.500,00
22	Cateter IV nº 24 – CX C/ 50 UNIDADES	caixa com 50	caixa	40	R\$ 37,50	R\$ 1.500,00
23	Cateter p/ drenagem Bio kit nº 22 – UNIDADE	unidade	und	8	R\$ 46,80	R\$ 374,40
24	Cateter p/ drenagem Bio kit nº 24 – UNIDADE	unidade	und	10	R\$ 48,90	R\$ 489,00
25	Cateter p/ drenagem Bio kit nº 26 – UNIDADE	unidade	und	8	R\$ 56,90	R\$ 455,20
26	Cateter p/ drenagem Bio kit nº 28 – UNIDADE	unidade	und	8	R\$ 56,90	R\$ 455,20
27	Cateter p/ drenagem Brokit nº20 – UNIDADE	unidade	und	8	R\$ 65,80	R\$ 526,40
28	Cateter perif.insyte / jelco 14G	unidade	und	200	R\$ 0,75	R\$ 150,00
29	Cateter perif.insyte / jelco 18G	unidade	und	200	R\$ 0,75	R\$ 150,00
30	Cateter perif.insyte / jelco 20G	unidade	und	200	R\$ 0,75	R\$ 150,00
31	Cateter perif.insyte / jelco 22G	unidade	und	200	R\$ 0,75	R\$ 150,00
32	Conector para Oxigenio	unidade	und	100	R\$ 0,90	R\$ 90,00
33	Dreno toracico nº 30	unidade	und	20	R\$ 69,90	R\$ 1.398,00
34	Dreno toracico nº 36	unidade	und	20	R\$ 78,90	R\$ 1.578,00
35	Dreno toracico nº 38	unidade	und	20	R\$ 85,90	R\$ 1.718,00
36	Equipo macrogotas	Unidade	Und.	8.000	R\$ 1,10	R\$ 8.800,00
37	Equipo microgotas	Unidade	Und.	300	R\$ 1,15	R\$ 345,00
38	Equipo Polifix 2 vias	unidade	und	300	R\$ 0,90	R\$ 270,00
39	Equipo com Injetor Lateral	unidade	und	300	R\$ 0,99	R\$ 297,00
40	Equipo PVC	unidade	und	100	R\$ 0,95	R\$ 95,00
41	Equipo intrafix air fotosensível	unidade	und	50	R\$ 1,85	R\$ 92,50
42	Polifix ou dispositivo em Y para equipo	Unidade	Und.	600	R\$ 0,85	R\$ 510,00
43	Sonda Naso Gastrica nº 14	caixa com 10	caixa	10	R\$ 9,00	R\$ 90,00
44	Sonda naso gástrica n°. 18	caixa com 10	caixa	10	R\$ 9,50	R\$ 95,00
45	Sonda Naso Gastrica nº 20	caixa com 10	caixa	10	R\$ 10,90	R\$ 109,00

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

46	Sonda de aspiração traqueal n°. 16	caixa com 10	caixa	6	R\$ 8,50	R\$ 51,00
47	Sonda de aspiração traqueal n°. 14	caixa com 10	caixa	6	R\$ 8,50	R\$ 51,00
48	Sonda de aspiração traqueal n°. 4	caixa com 10	caixa	6	R\$ 8,50	R\$ 51,00
49	Sonda de aspiração traqueal n°. 6	caixa com 10	caixa	6	R\$ 8,50	R\$ 51,00
50	Sonda de aspiração traqueal n°. 8	caixa com 10	caixa	6	R\$ 8,50	R\$ 51,00
51	Sonda Foley 02 vias nº 10 –	caixa com 10	caixa	2	R\$ 21,00	R\$ 42,00
52	Sonda Foley 02 vias nº 12 –	caixa com 10	caixa	5	R\$ 21,00	R\$ 105,00
53	Sonda Foley 02 vias nº 14 –	caixa com 10	caixa	5	R\$ 21,00	R\$ 105,00
54	Sonda Foley 02 vias nº 16 –	caixa com 10	caixa	10	R\$ 21,00	R\$ 210,00
55	Sonda Foley 02 vias nº 18 –	caixa com 10	caixa	10	R\$ 21,00	R\$ 210,00
56	Sonda Foley 02 vias nº 20 –	caixa com 10	caixa	5	R\$ 21,00	R\$ 105,00
57	Sonda Foley 02 VIAS nº 22 –	caixa com 10	caixa	5	R\$ 21,00	R\$ 105,00
58	Sonda Uretral nº 06	caixa com 10	caixa	10	R\$ 8,90	R\$ 89,00
59	Sonda Uretral nº 10 –	caixa com 10	caixa	10	R\$ 8,90	R\$ 89,00
60	Sonda uretal 12	caixa com 10	caixa	10	R\$ 8,90	R\$ 89,00
61	Valvula p/ Infusao IV. Sist. Fechado Ultrasite	unidade	und	100	R\$ 0,95	R\$ 95,00
					Total	R\$ 39.128,70

LOTE IV – APARELHOS E EQUIPAMENTOS

Item	Descrição	Apresentação	UF	Quantidade	V. unitário	V. total
1	Berço Aquecido Para Neonatal	unidade	und	2	R\$ 16.310,00	R\$ 32.620,00
2	Berço com Fototerapia para Neonato	unidade	und	1	R\$ 14.250,00	R\$ 14.250,00
3	Bolsa coletora de urina - sist. fechado	Unidade	Und.	120	R\$ 3,50	R\$ 420,00
4	Estetoscópio	Unidade	Und.	5	R\$ 10,90	R\$ 54,50
5	Incubadora para neonato	unidade	und	2	R\$ 23.850,00	R\$ 47.700,00
6	Otoscópio	unidade	und	6	R\$ 385,50	R\$ 2.313,00
7	Pilha para glicisimetro	Unidade	Und.	12	R\$ 6,80	R\$ 81,60
8	Tensiómetro completo	Unidade	Und.	5	R\$ 65,00	R\$ 325,00
9	Termômetro	Unidade	Und.	30	R\$ 5,50	R\$ 165,00
					Total	R\$ 97.929,10

LOTE V – MATERIAIS DIVERSOS

Item	Descrição	Apresentação	UF	Quantidade	V. unitário	V. total
1	Abaixador de língua	Pacote com 100	Pacote	200	R\$ 3,98	R\$ 796,00
2	Almotolias coloridas	Unidade	Und.	40	R\$ 2,50	R\$ 100,00
3	Almotolias incolores	Unidade	Und.	40	R\$ 2,50	R\$ 100,00
4	Clamp umbilical	Unidade	Und.	200	R\$ 0,55	R\$ 110,00
5	COLAR DE PESCOÇO	UNIDADE	UND	10	R\$ 30,80	R\$ 308,00
6	Coletor plástico	Unidade	Und.	100	R\$ 0,35	R\$ 35,00
7	Gel para ultra-som	Galão c/ 5 litros	Galão	5	R\$ 26,90	R\$ 134,50
8	Kit de máscara para nebulização	Unidade	Und.	10	R\$ 10,50	R\$ 105,00
9	Latex (Garrote)	metro	metro	10	R\$ 1,60	R\$ 16,00

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

10	Pilha para glicisimetro	Unidade	Und.	12	R\$ 6,35	R\$ 76,20
11	Preservativo masculino sem lubrificante	Caixa com 50	Caixa	2	R\$ 16,65	R\$ 33,30
12	Pulseiras para RN feminina	Unidade	Und.	100	R\$ 0,48	R\$ 48,00
13	Pulseiras para RN masculina	Unidade	Und.	100	R\$ 0,48	R\$ 48,00
					Total	R\$ 1.910,00

LOTE VI – EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ATENÇÃO BÁSICA

ITEM	DESCRIÇÃO	APRESENTAÇÃO	UF	QDTDADE	V UNITÁRIO	V. TOTAL
1	Aparelho glicosimetro One Touch Ultra	Unidade	und	10	R\$ 110,55	R\$ 1.105,50
2	Bolsa Coletora de urina - Sis. Fechado	Unidade	und	100	R\$ 3,53	R\$ 353,00
3	Coletor plástico	caixa com 100	caixa	10	R\$ 34,95	R\$ 349,50
4	Coletor de urina - sistema fechado	unidade	und	200	R\$ 3,53	R\$ 706,00
5	Cuba Rin	Unidade	Und	20	R\$ 77,70	R\$ 1.554,00
6	Escova Cervical	Pacote com 20	pacote	150	R\$ 5,10	R\$ 765,00
7	Espatula Yire	Unidade	Und	3000	R\$ 0,09	R\$ 270,00
8	Especulo Tam. P	Caixa com 100	caixa	100	R\$ 175,00	R\$ 17.500,00
9	Especulo Tam M	caixa com 100	caixa	50	R\$ 215,00	R\$ 10.750,00
10	Estetoscópio	Unidade	Und.	7	R\$ 13,50	R\$ 94,50
11	Filme de USG Sony UPP 110S / Sony UPP 110HG / Sony UPP 110 HD	Unidade	und	15	R\$ 25,75	R\$ 386,25
12	Pinça Dente de Rato	Unidade	Und	20	R\$ 26,75	R\$ 535,00
13	Pinça Pean	Unidade	Und	20	R\$ 26,75	R\$ 535,00
14	Pinça Queler 2L	Unidade	Und	20	R\$ 26,75	R\$ 535,00
15	Tensiômetro completo	Unidade	Und.	6	R\$ 63,10	R\$ 378,60
16	Termômetro	Unidade	Und.	100	R\$ 5,39	R\$ 539,00
					Total	R\$ 36.356,35

LOTE VII – AGULHAS/SERINGAS/CATETER/ SCALPS E EQUIPOS ATENÇÃO BÁSICA

Item	Descrição	Apresentação	UF	Quantidade	V. unitário	V. Total
1	Agulha 25 x 8	Caixa com 100	Caixa	12	R\$ 6,30	R\$ 75,60
2	Agulha 25 x 7	Caixa com 100	Caixa	12	R\$ 6,30	R\$ 75,60
3	Agulha 30 x 7	Caixa com 100	Caixa	40	R\$ 6,30	R\$ 252,00
4	Agulha 30 x 8	Caixa com 100	Caixa	40	R\$ 6,30	R\$ 252,00
5	Agulha 40 x 12	Caixa com 100	Caixa	12	R\$ 7,80	R\$ 93,60
6	Cateter perif.insyte / jelco 14G	unidade	und	200	R\$ 0,74	R\$ 148,00
7	Cateter perif.insyte / jelco 18G	unidade	und	200	R\$ 0,74	R\$ 148,00
8	Cateter perif.insyte / jelco 20G	unidade	und	200	R\$ 0,74	R\$ 148,00
9	Cateter perif.insyte / jelco 22G	unidade	und	200	R\$ 0,74	R\$ 148,00
10	Equipo macrogotas	Unidade	Und.	1.000	R\$ 1,05	R\$ 1.050,00
11	Equipo microgotas	Unidade	Und.	300	R\$ 1,20	R\$ 360,00
12	Lâmina de bisturí nº 12	Caixa com 100	Caixa	1	R\$ 19,40	R\$ 19,40
13	Lâmina de bisturí nº 23	Caixa com 100	Caixa	1	R\$ 19,40	R\$ 19,40
14	Scalp nº 19	Unidade	Und.	300	R\$ 0,18	R\$ 54,00
15	Scalp nº 23	Unidade	Und.	300	R\$ 0,18	R\$ 54,00
16	Scalp nº 25	Unidade	Und.	300	R\$ 0,18	R\$ 54,00

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

17	Seringa 01 ml com agulha	Unidade	Und.	6.000	R\$ 0,22	R\$ 1.320,00
18	Seringa 03 ml sem agulha	Unidade	Und.	15.000	R\$ 0,17	R\$ 2.550,00
19	Seringa 05 ml sem agulha	Unidade	Und.	20.000	R\$ 0,22	R\$ 4.400,00
20	Seringa 10 ml sem agulha	Unidade	Und.	20.000	R\$ 0,27	R\$ 5.400,00
21	Seringa 20 ml sem agulha	Unidade	Und.	20.000	R\$ 0,51	R\$ 10.200,00
22	Sonda Vesical Nº14	Unidade	und	40	R\$ 0,98	R\$ 39,20
23	Sonda Vesical Nº16	unidades	und	40	R\$ 0,98	R\$ 39,20
					Total	R\$ 26.900,00

LOTE VIII - MATERIAIS DIVERSOS ATENÇÃO BÁSICA

Item	Descrição	Apresentação	UF	Quantidade	V. unitário	V. total
1	Abaixador de língua	Pacote com 100	Pacote	400	R\$ 4,10	R\$ 1.640,00
2	Algodão hidrófilo	pacote com 12	pacote	320	R\$ 162,00	R\$ 51.840,00
3	Almotolias coloridas	Unidade	Und.	30	R\$ 2,60	R\$ 78,00
4	Almotolias incolores	Unidade	Und.	30	R\$ 2,60	R\$ 78,00
5	Atadura crepom 12 cm x 4,5 m	Dúzia	Dúzia	30	R\$ 7,80	R\$ 234,00
6	Atadura crepom de 20 cm	Dúzia	Dúzia	30	R\$ 10,30	R\$ 309,00
7	Atadura crepom 10 cm	Dúzia	Dúzia	30	R\$ 6,35	R\$ 190,50
8	Atadura crepom 15 cm	Dúzia	Dúzia	30	R\$ 8,70	R\$ 261,00
9	Bolsa Coletora de urina - Sis. Fechado	Unidade	und	100	R\$ 3,60	R\$ 360,00
10	Cadeado E-20mm	Unidade	und	16	R\$ 21,30	R\$ 340,80
11	Caixa para perfuro - cortante 13 lts.	Caixa com 10	Caixa	50	R\$ 44,30	R\$ 2.215,00
12	Compressa de gaze 75x75 cm com 11 fios não estéril	Pacote com 500	Pacote	10	R\$ 16,80	R\$ 168,00
13	Compressa de gaze 75x75 cm com 11 fios estéril	Pacote com 10	Pacote	200	R\$ 1,10	R\$ 220,00
14	Compressa de gaze	Pacote com 500	Pacote	900	R\$ 11,50	R\$ 10.350,00
15	Esparadrapo 10 cm x 4,5 m	Rolo	Rolo	50	R\$ 7,70	R\$ 385,00
16	Espatula Yire	Unidade	Und	3000	R\$ 8,25	R\$ 24.750,00
17	Especulo Tam. P	Caixa com 100	caixa	100	R\$ 175,00	R\$ 17.500,00
18	Especulo Tam M	caixa com 100	caixa	50	R\$ 220,00	R\$ 11.000,00
19	Fita adesiva hospitalar 19x50	Rolo	Rolo	20	R\$ 3,05	R\$ 61,00
20	Fita para glicosímetro One Touch Ultra	Caixa com 50	Caixa	100	R\$ 112,70	R\$ 11.270,00
21	Fita para Autoclave 19x50	Rolo	Rolo	100	R\$ 4,45	R\$ 445,00
22	Gel para ultra-som	Galão c/ 5 litros	Galão	10	R\$ 27,80	R\$ 278,00
23	Kit de máscara para nebulização	Unidade	Und.	6	R\$ 10,90	R\$ 65,40
24	Latex (Garrote)	metro	metro	10	R\$ 1,70	R\$ 17,00
25	Luva de procedimento descartável látex média	Caixa com 50 pares	Caixa	1000	R\$ 19,60	R\$ 19.600,00
26	Luva estéril 7,5	Pares	Pares	400	R\$ 1,55	R\$ 620,00
27	Luva estéril 8,0	Pares	Pares	400	R\$ 1,55	R\$ 620,00
28	Máscara tripla com elástico	Caixa com 100	Caixa	20	R\$ 7,80	R\$ 156,00
29	Micropore 100 mm x 4,5 m	Unidade	und	150	R\$ 6,73	R\$ 1.009,50
30	Papel Kraft	rolo 100metros	rolo	48	R\$ 251,85	R\$ 12.088,80
31	Papel Ofício A4	Pacote com 500	pacote	50	R\$ 15,80	R\$ 790,00

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

32	Papel Toalha	Pacote	Pacote	24	R\$ 14,85	R\$ 356,40
33	Pilha para glicisimetro	Unidade	Und.	12	R\$ 6,35	R\$ 76,20
34	Preservativo sem Lubrificante	Caixa com 100	Caixa	5	R\$ 33,65	R\$ 168,25
35	Touca descartável	Pacote com 100	Pacote	10	R\$ 10,93	R\$ 109,30
					Total	R\$ 169.650,15